MOVIMENTO DE EDUCAÇÃO PROMOCIONAL DO ESPÍRITO SANTO

CNPJ: 27.097.229/0026-09 Site: www.mepes.org.br
Reconhecimento de Utilidade Pública pelo Decreto Federal n.º 94083 de 10 de março de 1987.

Processo nº MJ – 31093/71
Endereço: Rua Major Caetano, Nº 55, centro de Rio Novo do Sul

PRONTO ATENDIMENTO MUNICIPAL ADAUTO GONÇALVES PESSINI- RIO NOVO DO SUL

O Presidente do Movimento de Educação Promocional do Espírito Santo – MEPES, Sr.

Darci Schaefer, no uso de suas atribuições, torna público o resultado preliminar do Processo

Seletivo regido pelo Edital nº 010/2025, destinado à contratação e/ou cadastro de reserva

para os cargos de Recepcionista e Auxiliar Administrativo para atuação no Pronto

Atendimento Adauto Gonçalves Pessine.

A lista com os(as) candidatos(as) classificados(as) e convocados para a etapa de entrevista

também encontra-se disponível para consulta no site oficial do MEPES

(www.mepes.org.br) e no mural da unidade correspondente.

CANDIDATOS SELECIONADOS PARA ENTREVISTA:

CARGO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO

NOME OBSERVAÇÃO

ALICE SCHUINA DE SÁ CONVOCADA PARA ENTREVISTA

FABIOLA SANTOS ADMIRAL CONVOCADA PARA ENTREVISTA

KAILANE BATISTA SOBRINHO CONVOCADA PARA ENTREVISTA

WAYLLON SCHEIDEGGER CONVOCADO PARA ENTREVISTA

MÍRIAN RIBEIRO DUARTE DESCLASSIFICADO POR NÃO CUMPRIR ITEM 4.1

SAMANTA PAIXÃO COTTA CONVOCADA PARA ENTREVISTA

VANESSA DOS SANTOS

HARTUIQ

CONVOCADA PARA ENTREVISTA

ANDRÉA RODRIGUES

MONTEIRO GOMES

DESCLASSIFICADO POR NÃO CUMPRIR ITEM 4.1

CARGO: RECEPCIONISTA

NOME OBSERVAÇÃO

OZILIA BORTOLOTI CONVOCADA PARA ENTREVISTA

SHAIANE PEREIRA
DESCKIAVONI

CONVOCADA PARA ENTREVISTA

EMANUELLE APARECIDA CRUZ

DE SOUZA

CONVOCADA PARA ENTREVISTA

CARMEN LUCIA DE ALMEIDA

BATISTA ROHR

CONVOCADA PARA ENTREVISTA

ADRIANA ALVES HEMERLY

BRISON

DESCLASSIFICADO POR NÃO CUMPRIR ITEM 4.1

As entrevistas serão realizadas presencialmente no Pronto Atendimento Adauto

Gonçalves Pessine, no dia 30 de junho de 2025, com início às 9h.

http://www.mepes.org.br/
http://www.mepes.org.br/

		2025-06-27T15:31:57-0300
	DARCI SCHAEFER:01542078709